
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~  Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzi o@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 6357/E3N        decreto n. 80  

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2022/2023 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5165/E3N del 18/10/2022;  

 

Visto in particolare l’art. 4 della predetta procedura comparativa che dispone le modalità di nomina 

della commissione giudicatrice; 

 

Viste le determinazioni del Consiglio Accademico e del Consiglio di Amministrazione in merito 

all’offerta formativa per l’A.A. 2022/23; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

È nominata la commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

 

 
M° Alessandro Lucchetti docente di Teoria e Armonia dell’analisi (delegato del Direttore) 

M° Francesco Villa docente di Elementi di composizione per didattica 

Prof.ssa Paola Folli docente di Canto Pop Rock 

Articolo 2 

 
E’   convocata per il giorno 3 dicembre 2022 alle ore 9:00 presso la direzione, la commissione 
giudicatrice per la selezione di incarichi a docenti esterni con contratti di collaborazione per 

l’insegnamento di CHITARRA POP ROCK – COMP/02 

 

 

Brescia, 28/11/2022 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Alberto Baldrighi 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


